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حانیه موحدین
دبیرگروه  راهبرد

راهبرد
محمدمهدیاسماعیلی،عضوهیاتعلمیدانشگاهتهراندرگفتوگوبا»فرهیختگان«:

اصلاحرویههااعتمادتدریجیبهوجودمیآورد
توهینکنندگانبهارزشهایمردموانقلابهیچنسبتیباخشمعمومیمردمندارند

اندوهحادثهپرواز752هواپیمایاوکراینی،بههفتهرسیده؛

اندوهیکهازابتدایهفتهغمبارترشد.غمیکهغبار

انکاروعدماطلاعرسانیبهنگام،آنراچندبرابرکردهبود.

سرلشکرسلامی،فرماندهکلسپاهروزیکشنبهدرمیان

نمایندگانمردمخداراشاهدگرفتکهدوستداشتهداخل

اینهواپیمابودهولیشاهداینماجرایغمانگیزنباشد.

فرماندهکلسپاهجانفرزندانشراهمگواهگرفتکهاو

ودیگرهمراهانشدرسپاهپاسدارانهیچآرزوییندارند

جزاینکهبهپایمردمقربانیشوند.سرلشکرقسمخورد

کههیچوقتدرطولعمرشچنینشرمندهنبودهوهمه

مسافرانراهمچونخانوادهخودخواند.سردارسلامینیز

روزقبلازآنازتریبونرسمیصداوسیماخطاببهمردم

گردنباریکترازمویشرانشاندادوتاکیدکردکههمه

مسئولیتخطایصورتگرفتهرامیپذیرد.سردارتاکید

داشتاینحادثهحتماتوسطستادهایبالاتروقوهقضائیه

بررسیمیشود.

بگذریمکههنوزابعادمختلفاینحادثهمغفولاست؛

مثلاینکهچراوچطورسامانهبهاشتباهطیدومرحله

ازحملهموشکهایکروزخبرداده،یااینکهچراسامانه

هواپیمایمسافربریراکروزتشخیصدادهیااینکهچرا

پروازهاکنسلنشدهو...ولیبههرترتیببدیهیاست

کهمردم،آنهممردمیکههموارهودرسختترینشرایط

نیزحتیپیشگاممسئولانبودندوسختیهارابهجان

خریدند،حالارنجیدهباشندکهچراازروزاولولوباعدم

قطعیت،حقیقتازنگاهشانپنهانشدهاست.حقیقتی

کهحتیازرسانههانیزولودرحداحتمالپنهانشد.

ازاینروبیتردیداینرنجشاجتماعیباریبودکهبر

غمحادثهتأسفبرانگیزبوئینگ737اوکراینیآوارشد.

داغسنگینیکهرویداغکمرشکنسردارآمدوحالا

جزباهمدلینمیتواناینبارمضاعفراتحملکرد.

محمدمهدیاسماعیلی،عضوهیاتعلمیدانشگاه

تهراندرگفتوگوبا»فرهیختگان«معتقداستمحل

نزاعوبخشبسیارآزاردهندهدراینحادثه،انکاروعدم

اطلاعرسانیدرخصوصواقعیتاستاگرچهتصریح

میکندبااینحالنیزشکافاجتماعیرخندادهوبرای

اثباتهمگنیجامعه،رجوعبهتشییعچندمیلیونی

سردارسپهبدسلیمانیکافیاست.اگرچهایناستاد

دانشکدهحقوقوعلومسیاسیدانشگاهتهرانتاکید

داردخشمعمومیناشیازانکاربهطورطبیعیرخداده

است.اسماعیلیهمچنینمعتقداستاعتمادتدریجی

بهدستمیآیدولیبهفوریتممکناستدچارخدشه

شودوازاینروکاهشاعتباروبازسازیاعتمادناشیاز

اینرخدادرازمانبرودشوارمیداندوبااینحالتأکید

داردکهمردمبهرغمخشمعمومیخودقادربهتفکیک

موضوعاتهستندواگرچهازرویهپیشآمدهعمیقا

ناراحتندولیبایدتوجهداشتافرادیکهبهبهانهاین

خشمعمومیبهنظاموارزشهایمردموانقلابتوهین

میکنند،هیچنسبتیباآنخشمعمومیمردمناشیاز

عدماطلاعرسانیوحادثههواپیمایاوکراینیندارند.این

استاددانشگاهپیشنهادهایینیزبرایترمیموبازسازی

اعتمادعمومیارائهکرد.آنچهدرادامهمیآیدمشروح

گفتوگوی»فرهیختگان«بامحمدمهدیاسماعیلی،عضو

هیاتعلمیدانشگاهتهراناست.

برخیمعتقدندباتوجهبهعدماطلاعرسانی3روزه

درخصوصحادثهتأسفبارهواپیمایاوکراینی،بهصورت

ناخواستهدرحالحاضرشکافاجتماعیمیانمردمو

مسئولانایجادشدهاست.بهنظرشمادراینشرایط

برایترمیماینشکافاجتماعیچهاقدامهاییباید

صورتبگیرد؟

نکته قابل تأمل اول اینکه به نظر من تعبیر شکاف اجتماعی، 

تعبیر درستی نیست و شکاف اجتماعی اتفاق نیفتاده است. 

کشور ما یک جامعه کاملا همگنی است و این اتحاد را در تمام 

اتفاقات هفته پیش و تشییع چند میلیونی پیکر شهید سلیمانی 

این را نشان داد. اتفاقی که این روزها درحال رخ دادن است بر 

اثر یک اشتباهاتی بود که پشت هم رخ داد و مردم را ناراحت 

کرد. اصل حادثه تاثر برانگیز است و عده ای از هموطنان ما 

در سقوط هواپیما از دنیا رفتند. همیشه بحث های مربوط به 

سوانح هوایی برد رسانه ای وسیعی دارد. یعنی حوزه شمول و 

دربرگیرندگی آن بالا است. این اتفاق افتاده و به عبارتی سقوط 

هواپیما فی نفسه حادثه ای غم انگیز است. رخداد بعدی این 

بود که در کنار این حادثه تأسف برانگیز مشخص شده در یک 

بخشی از مجموعه نظامی، خطایی رخ داده، خطای محاسباتی 

یا هر چیزی که بوده است. نکته سوم این است که با یک 

فضایی روبه رو شدیم که اطلاع رسانی بعد از 72 ساعت انجام 

شده و ابتدا در منابع رسمی علت وقوع این حادثه تأسف 

برانگیز انکار می شد. 

بیش از هر چیز این بخش سوم آزار دهنده بود. بخش اول و 

دوم به رغم همه تلخی هایی که دارد به هرحال توجیه های 

قابل قبولی دارد. به هر حال در همه جای دنیا هواپیما 

سقوط می کند؛ اشتباه هم در آن شرایط حاد جنگی و 

آماده باش کامل، اگر چه اتفاق تلخی است ولی ممکن 

است رخ  دهد. اتفاق خیلی بد است ولی به هر حال خطایی 

است که در آن فضا کاری نمی توان کرد و ممکن است رخ 

دهد. اما محل نزاع آن انکار و درواقع مخالفتی است که با 

قرائت های دیگر می شد. به نظرم این محل اشکال است 

که مقصر آن هم سیستم تصمیم گیر است. مسئولان از 

روز اول می توانستند اگرچه حتی بررسی ها نهایی نبود 

ولی همین فضای ابهام را بیان کنند و نتایج به بررسی ها 

سپرده شود. به نظرم این بخش سوم یعنی انکار و عدم 

اطلاع رسانی درخصوص واقعیت، بخشی است که مردم و 

دانشجویانی که خود را به نوعی در این زمینه صاحب عزا و 

مصیبت می دانند، ناراحت کرده و حاکمیت باید تلاش کند 

با زبان صریح این را اعلام کند. 

کاری که هم آقای حاجی زاده و هم آقای سلامی انجام 

دادند، کار شجاعانه ای بود و به نظرم بخش مهمی از افکار 

عمومی از آن پوزش و عذرخواهی قانع شدند. اما طبیعی 

است که وقتی چنین اتفاقاتی رخ می دهد یک بخشی 

همیشه آماده هستند از هر مساله ای، حق یا ناحق، برای 

زدن اصل نظام استفاده کنند. اینجا هم همین اتفاق افتاد. 

تعداد محدودی این حادثه را تبدیل به یک صحنه به نوعی 

استیضاح حاکمیت کردند. باید در نظر داشت که به نظر 

من حاکمیت اگر می خواست کتمان کند، هر چقدر هم 

طرف مقابل ادله و شواهد ارائه می داد، می توانست این 

را ادامه دهد. ولی باید در نظر داشت که کاملا سیستم 

نظام، سریع و صادقانه اشتباه خود را پذیرفت و اعلام کرد 

و پوزش خواست و از همین مساله که تاخیر داشت نیز باز 

پوزش خواست. مردم ناراحت هستند، بخش عمده ای از 

مردم واقعا ناراحت هستند اما بخش اکثریت این جامعه 

موضوع را به عنوان یک خطا و اشتباه که آن هم در یک 

بخشی از مجموعه بزرگ حاکمیتی اتفاق افتاده، پذیرفتند. 

موج و فضایی که برخی می خواهند ایجاد کنند به هدف 

نخواهد رسید. از این رو امکان تبدیل شدن به یک جریان 

اجتماعی علیه نظام وجود ندارد؛ بلافاصله احساسات 

فروکش کرده و حل خواهد شد. ولی سیستم جمهوری 

اسلامی نیز باید قاطعانه به اشتباه مقصران رسیدگی کند 

همان طور که امروز رئیس قوه قضائیه هم گفتند. باید با 

متخلفان برخورد شود و اگر جایی تقصیری بوده حتما 

معرفی شود و خانواده داغ دیدگان کاملا مورد حمایت مادی 

و معنوی قرار گیرند و همه کارهایی که برای یک تسلی لازم 

است باید اتفاق افتد. 

بهشوریکپارچهمردمدرخصوصشهادتسردارسلیمانی

اشارهداشتید.میتوانازایندلخوریهاییکهبابتانکار

اتفاقافتاده،نتیجهبگیریمآنعلاقهشدیدیکهنسبتبه

اینقهرمانملیوجودداشتبااینحادثهتأسفبرانگیز

تبدیلبهخشماجتماعیشدهاست؟

اصلا چنین چیزی نیست. این بحث دو مقوله کاملا جداست. 

سردار سلیمانی، قهرمان مبارزه با تروریست در همه جای دنیاست. 

احترام و شأن و منزلت ایشان سر جای خود است. بله، این حادثه 

قدری آن موضوع را به لحاظ خبری و رسانه ای تحت پوشش قرار 

داد، ولی به این معنا نیست که خط کشی کنیم و بگوییم تا دیروز 

مردم اینور بودند و حالا برگشتند و 180 درجه تغییر کردند! عشق 

و علاقه مردم به سردار سلیمانی ابدی است و این معجزه شهادت 

و ایثار است. این مساله بعدی قرآنی دارد؛ »إنَِّ الَّذِینَ آمَنُوا وَ 

ا« )آیه 96 سوره مریم(  الِحاتِ سَیجْعَلُ لَهمُ الرحَّْمنُ وُدًّ عَمِلُوا الصَّ

یعنی همانا آنان که به خدا ایمان آوردند و نیکوکار شدند خدای 

رحمان آنها را )در نظر خلق و حق( محبوب می گرداند. محبت 

مردم به سردار سلیمانی از این منطق نشأت می گیرد و این منطق 

هیچ گاه ذایل شدنی نیست. این حادثه هم برای اشتباهی بوده که 

در بخشی صورت گرفته است. از قضا در همه پیمایش هایی که 

مراکز معتبر انجام دادند، دومین شخصیت محبوب نظامی بعد 

از سردار سلیمانی، سردار حاجی زاده بود. مردم دیدند که چطور 

ایشان متواضعانه از مردم عذرخواهی کرد و حتی آرزوی مرگ کرد 

و اینکه خود در این هواپیما بود. به هر حال حادثه ای است که 

پیش آمده ولی کاملا دو موضوع جداگانه است. اگرچه بله بروز 

و ظهور این امر و اینکه بتوان از آن برای جریان سازی های به نفع 

نظام استفاده کرد، قدری کاهش پیدا کرده است و به عبارتی امکان 

بهره برداری و استفاده درست قدری کاهش پیدا کرد، ولی در اصل 

قصه و مهر مردم نسبت به قهرمان ملی خود تفاوتی ایجاد نکرد. 

بااینوصفبرخیاتفاقاتیکهدرایناعتراضهاافتاداز

جملهپارهشدنعکسسردارشهیدتوسطبرخیو...چه

توجیهوعلتیدارد؟

اول اینکه معتقدم جریان رسانه ای به چنین اتفاق خیلی 

محدودی نباید ضریبی بدهد چون واقعیت این است که 

سردار سلیمانی واقعا قهرمان همه مردم است. در حال حاضر 

در و دیوار خیابان ها پر از عکس سردار است. باید در نظر داشت 

که وقتی دو آدم غافل هم بین ده ها هزار پوستری که در سطح 

شهر هست، به تصویری جسارت کردند، نباید حمل بر تعمیم 

این کار شود. افراد مساله دار و مغرض در همه جا وجود دارد و 

هیچ ارتباطی با علایق مردم ندارد و این اصلا بحثی نیست که 

به آن بخواهیم بپردازیم. در روز تشییع شهدا هم ممکن است 

ناغافل عکسی زیر دست و پا افتاده باشد و این حمل بر توهین 

نیست. البته اینکه بیایند بنر را پاره کنند توهین است ولی این 

عددی نیست و دلیلی ندارد به آن بپردازیم. آدم های مریض هم 

ممکن است هر جایی این کار را انجام دهند. 

بهخشمازانکاراشارهداشتید،اینخشمازانکارمیتواند

چنینبروزوظهورهاییداشتهباشد؟

خیر، واقعا مردم اینها را تفکیک می کنند. سردار سلیمانی چه 

ارتباطی با این موضوع دارد؟! خشم از انکار مرجعیت رسانه 

ملی ما را کاهش داده، مرجعیت نهادهای رسمی را کاهش 

داده و اینها عوارض قطعی است و در این حرفی نیست ولی 

این مساله ارتباطی با مقوله شهادت سردار سلیمانی و مودت 

و محبتی که نسبت به ایشان هست، ندارد. این اتفاق قدری 

اعتبار نهادهای حاکمیتی دخیل در موضوع را نزد مردم کاست 

و برخی به شدت دچار مشکل شدند و به هر حال بازسازی این 

قضیه کار دشواری است. 

بهکاهشاعتباراشارهداشتیدوبازسازیکهبهتعبیرشما

دشواراست،برایبازسازیچهاقدامهاییبایدصورت

بگیرد؟

به نظرم این بازسازی یک بحث تدریجی است. اعتماد تدریجی 

به دست می آید ولی به فوریت ممکن است دچار خدشه شود. 

به هر حال این اتفاق افتاده و نهادهایی که آسیب دیدند زمان 

می برد تا اعتماد به آنها برگردد . من معتقدم اصلاح برخی رویه ها 

در سیستم مدیریتی باید اتفاق افتد، در حوزه های رسانه ای و 

تصمیم گیر در این مساله باید اصلاح صورت گیرد. اتفاق رخ داده 

اشتباه کمی نبود. حتما باید در افراد و نهادهای مقصر و هم در 

ساختار انسانی و هم در سیاست های حاکم بر آن دستگاه ها 

تجدیدنظر کرد تا دیگر شاهد چنین اتفاقاتی نباشیم تا به تدریج 

این اعتماد باز گردد. 

برخیسعیدارندازحادثهرخدادهواینخشمناشیاز

انکار،بهرهبرداریسیاسیکنند.بهنظرشماتألموخواست

مردمتاچهاندازهباایناغراضسیاسیهمسواست؟

آن انکار، خشمی را برانگیخته و برخی می خواهند از این آب 

گل آلود برای خود ماهی بگیرند. افراد ورشکسته ای که سال ها و 

در بزنگاه های مختلف از جمله فتنه 88 شاهد فعالیت شان ضد 

مردم بودیم، با حادثه رخ داده به یک باره فضایی پیدا کردند که 

کلیت نظام را زیرسوال ببرند. باید در نظر داشت مقابل جریان 

7 تا 10 میلیونی تشییع کنندگان شهید سلیمانی در ایران حالا 

نهایت پنج هزار نفر هم بخواهند اغتشاش خیابانی بکنند، اصلا 

قابل قیاس و مقایسه نیستند. افرادی که اینچنین به نظام و 

ارزش های مردم و انقلاب توهین می کنند همان عقبه براندازان 

سال 88 هستند. حالا یک زمینه ای پیدا شده و آمدند چهار 

شعار هم دادند؛ هیچ نسبتی با آن خشم عمومی مردم نسبت 

به این موضوع ندارند. همه به خاطر اشتباه رخ داده عمیقا 

ناراحت هستیم ولی چه ربطی به کلیت نظام دارد. بالاخره در 

یک مجموعه یکی اشتباه می کند و باید با کسی که اشتباه 

کرده برخورد شود. ولی اینکه این را محلی قرار دهید که دروغ 

و راست را کنار هم ببافید برای اینکه به نظام صدمه بزنید یک 

تلاش مذبوحانه است که به هیچ جایی هم نمی رسد. 

آگهی مناقصه عمومی
بیمارستان امام سجاد)ع( در نظر دارد تهیه، طبخ و توزیع غذای كادر و بخش های 

خود را به پیمانكار واجد شرایط مطابق با شرایط و موارد مندرج در اوراق مناقصه 

واگذار نماید. واجدین شرایط می توانند با واریز مبلغ 500.000 ریال به شماره حساب 

0111794083003 به نام دانشگاه آزاد اسلامی تبریز نزد بانك ملی شعبه دانشگاه 

آزاد اسلامی تبریز بابت خرید اسناد مناقصه، با مراجعه به دبیرخانه بیمارستان به آدرس 

تبریز، خیابان استاد شهریار، خیابان گلكار و یا دانلود از طریق سایت بیمارستان به آدرس 

sajjad.iaut.ac.ir پیشنهاد خود را در پاكت دربسته ارسال نمایند. شروع اسناد مناقصه 

1398/10/24 و پایان مهلت دریافت پاكات مناقصه، تا پایان وقت اداری 1398/11/03 

خواهد بود. لازم به ذكر است به مدارك فاقد فیش واریزی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

شرایط:

- ارائه یك فقره فیش بانكی به مبلغ 150.000.000 ریال به نام بیمارستان امام 

سجاد)ع( بابت ضمانت شركت در مناقصه، به پیشنهادی كه فاقد فیش واریزی ترتیب اثر 

داده نخواهد شد.

- توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی به مبلغ چهار میلیارد ریال به مدت قرارداد، به جای 

ضمانت نامه وثیقه ملکی و... پذیرفته نمی شود.

- حداقل 5 سال سابقه کاری با ارائه سوابق معتبر و مستند طبخ غذای بیمارستانی از 

سوی شرکت کنندگان در مناقصه الزامی است.

- شركت كنندگان در مناقصه ملزم به محاسبه كلیه كسورات قانونی )ارزش افزوده، بیمه، 

مالیات و...( و لحاظ نمودن آن در قیمت پیشنهادی خود می باشند.

- بیمارستان در رد یا قبول هر یك یا تمامی پیشنهادات مختار است.

- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

- سایر شرایط در اسناد مناقصه درج شده است.  تلفنتماس:041-33286770

روابطعمومیواطلاعرسانیبیمارستانامامسجاد)ع(

آگهی تغییرات شرکت خدمات بار هوایی کارا پستا با مسئولیت محدود به شماره ثبت 315599 

و شناسه ملی 10103526524 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 

1398/08/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس: استان 

تهران- منطقه 15، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله عباس آباد- اندیشه، 

خیابان کوه نور، خیابان هفتم، پلاک 13، طبقه اول کدپستی 1587695713 تغییر یافت 

و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. 
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران)73۰946(

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور راه  وندآبادی شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 

243689 و شناسه ملی 10102843748 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور 

فوق العاده مورخ 1398/07/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: امضای کلیه اسناد و اوراق بهادار و 

تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات با امضای مدیرعامل و نایب رئیس هیات متفقا همراه 

با مهر شرکت و قراردادها عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا نایب رئیس 

هیات مدیره هر کدام به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران)73۰947(

آگهی تغییرات شعبه شرکت خارجی نیپون کایجی کیو کای به شماره ثبت 2901 

و شناسه ملی 10980232029 به استناد صورتجلسه درخواست نماینده عمده 

شعبه شرکت خارجی مورخ 1397/11/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شعبه 

به تهران، خیابان دستگردی )ظفر(، خیابان پیوندی، پلاک 41، طبقه 5، واحد 10، 

کد پستی 1911868711 تغییر یافت. 

سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران)73۰948(

ـــه  ـــدود ب ـــئولیت مح ـــا مس ـــرکت ب ـــتام اور ش ـــرکت بس ـــرات ش ـــی تغیی آگه

شماره ثبت 108724 و شناسه ملی 10101524920 به استناد 

صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 

ـــمت  ـــه س ـــل ب ـــراد ذی ـــد: اف ـــاذ ش ـــل اتخ ـــات ذی 1398/09/14 تصمیم

اعضای هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند خانم 

ـــمت مدیرعامل و  الناز بیاتی به کد ملی 4324419752 به س

عضو هیات مدیره - آقای ناصر جلالی به کد ملی 0058578374 

به سمت رئیس هیات مدیره و عضو هیات مدیره کلیه اسناد و 

اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک- سفته- برات- قراردادها 

ـــردا  ـــل منف ـــای مدیرعام ـــا امض ـــادی و اداری ب ـــلامی و اوراق ع ـــود اس و عق

ـــد. ـــر می باش ـــرکت معتب ـــر ش ـــا مه ـــراه ب هم

سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران)73۰949(

ـــاص  ـــهامی خ ـــان س ـــات فرس ـــگام ارتباط ـــرکت پیش ـــرات ش ـــی تغیی آگه

ــه  ــی 10320231369 بـ ــه ملـ ــت 373165 و شناسـ ــماره ثبـ ــه شـ بـ

استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

مورخ 1398/07/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای هادی 

ـــس  ـــل و رئی ـــمت مدیرعام ـــه س ـــی 2559850974 ب ـــد مل ـــه ک ـــبان ب ش

ـــی 1827994381  ـــد مل ـــه ک ـــائری ب ـــریفه عش ـــم ش ـــره و خان هیات مدی

ـــد  ـــه ک ـــبان ب ـــا ش ـــای حمیدرض ـــره و آق ـــس هیات مدی ـــمت نایب رئی ـــه س ب

ـــدت دو  ـــرای م ـــره ب ـــو هیات مدی ـــمت عض ـــه س ـــی 2559873291 ب مل

سال انتخاب گردیدند. امضای کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور 

شرکت ازقبیل چک سفته بروات قراردادها و عقود اسلامی و اوراق 

عادی و اداری با امضای مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد. 

سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران)73۰95۰(

آگهی تغییرات شرکت بستام اور شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 

108724 و شناسه ملی 10101524920 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 

فوق العاده مورخ 1398/09/14تصمیمات ذیل اتخاذ شد: خانم الناز بیاتی به 

کد ملی 4324419752 با پرداخت مبلغ 2500000 ریال به صندوق شرکت 

در ردیف شرکاء قرار گرفت. آقای ناصر جلالی به کد ملی 0058578374 با 

پرداخت مبلغ2500000 یال به صندوق شرکت در ردیف شرکاء قرار گرفت. در 

نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ 5000000 ریال به مبلغ 10000000 ریال افزایش 

یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح شد. - تعداد هیات مدیره از 3 نفر به 2 نفر 

کاهش یافت که در مجمع عمومی عادی یا عادی به طور فوق العاده از بین شرکاء یا 

خارج انتخاب می شود و ماده مربوطه در اساسنامه به این شرح اصلاح می گردد. 

کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک- سفته- برات- قراردادها 

و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل منفردا همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد و ماده مربوطه در اساسنامه به این شرح اصلاح می گردد. 

سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران)73۰951(


